Praça São Vicente, 43 – Centro – Saloá-PE
                                                                                                CNPJ. 10.822.750/0001-00 – Fone (87) 3782-1181

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 44/2025

OBJETO: Contratação da atração musical Claudio Rios, para a 1ª Cavalgada

da Amizade 2025, que irá realizar-se no dia 19 de outubro de 2025 no

município de Saloá/PE.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito do Município de SALOÁ, Estado de Pernambuco, torna público que

tendo em vista a fundamentação disposta nos inciso II do Art. 74 da Lei

14.133/21 e demais peças que acompanham o processo, RESOLVE adjudicar

em favor da empresa: G.B PRODUÇÕES E EVENTOS, cadastrada no CNPJ

sob o nº 32.622.274/0001-09, com sede na Avenida Viera Perdigão 68, Centro,

Maceio/AL, CEP: 57.020-305, para apresentação da atração musical Claudio

Rios, para a 1ª Cavalgada da Amizade 2025, que irá realizar-se no dia 19 de

outubro de 2025 no município de Saloá/PE, o objeto da INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº. 45/2025. E, para constar,

eu______________________________, José Airton Gomes Maciel, Secretário

de Administração, fiz o presente termo que vai devidamente assinado.

SALOÁ, 03 de outubro de 2025.

RIVALDO ALVES DE SOUZA JUNIOR

PREFEITO DE SALOÁ – PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20251015095747.pdf

assinado por: idU
ser 458

Praça São Vicente, 43 – Centro – Saloá-PE
                                                                                                CNPJ. 10.822.750/0001-00 – Fone (87) 3782-1181

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20251015095747.pdf

assinado por: idU
ser 458